

Protokol o změně díla

Změnový list č. 57

Předmět díla:	Oprava objektu Nádražní 4, Brno		
Objekt:	Nádražní 4, Brno		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno		
Zhotovitel:	STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744		
TDI:	MENHIR projekt s.r.o., Horní 32, Brno		
Projektant:	Ing. arch. Michal Kristen		
<p>Popis změny:</p> <p>V části zdravotnické není dle PD řešeno napojení stávajících kuchyň. linek. Na základě požadavku objednatele s ohledem na minimalizování nákladů, bude provedeno napojení nových plastových rozvodů na potrubí pozinkované u nástěnných dřezových baterií, a to počtem 16 ks baterií, tj. 32 nápojních bodů (pol.č. 11). Dále budou provedeny nové plastové rozvody včetně vyvedení výpustek. V celkovém počtu 9 ks baterií tj. 18 výpustek vč. příslušného potrubí vody a kanalizace.</p>			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel	
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
	(zaškrtnout)	úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla	x
		§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis	x
	Způsob projekčního řešení změny:		
	(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
	dodatek k PD		
	dokumentace skut.provedení	x	
	jiné		
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenový nárůst za dodatek č.4 bez DPH	
	náklady na změnu bez DPH	43 736,06 Kč	0,06%
	Výše DPH sazba: 15%	6 560,41 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	50 296,47 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	73 585 066,75 Kč	
	Součet přechozích ZL 1-56 (bez DPH)	3 200 125,10 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 4 bez DPH	76 828 927,91 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 4 vč. DPH	88 353 267,10 Kč	
Změny dle § 222 ZZVZ	Měněpráce celkem bez DPH	0,00 Kč	0,00%
	Vícepráce celkem bez DPH	43 736,06 Kč	0,06%
	Hodnota změny celkem za dodatek č. 4	43 736,06 Kč	0,06%
termíny	Termín realizace změny:	03-04/2022	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stat.zástupce):		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	TDI:		
	Proj:		
	Objednatel (stat.zástupce):		
přílohy	Přílohy: Rozpočet ke Změnovému listu č.057- Napojení kuchyňských linek		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **OPRAVA OBJEKTU NÁDRAŽNÍ 4**

Objekt: **Změnové listy**

Rozpočet: **ZL057** **Napojení kuchyňských linek**

Objednatel: **Statutární město Brno**

IČO: **44992785**

Dominikánské náměstí 196/1

DIČ: **CZ44992785**

60200

Brno-Brno-město

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

IČO: **60838744**

Kačírkova 982/4

DIČ: **CZ60838744**

15800

Praha-Jinonice

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			43 736,06
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			43 736,06

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	43 736,06 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

43 736,06 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
721	Vnitřní kanalizace	PSV			9 854,01	23
722	Vnitřní vodovod	PSV			33 882,05	77
Cena celkem					43 736,06	100

Položkový rozpočet

S:	OPRAVA OBJEKTU NÁDRAŽNÍ 4
O:	Změnové listy
R:	ZL057 Napojení kuchyňských linek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 721 Vnitřní kanalizace							
1	721176102R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40	m	38,00000	207,02	7 866,76	SoD
				-25,00000			
				63,00000			
3	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	25,00000	79,49	1 987,25	SoD
Díl: 722 Vnitřní vodovod							
6	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpusť DN 15 pro kuchyňské linky : 18	kus	18,00000	181,89	3 274,02	SoD
				18,00000			
10	220261664R00	Zaždění drážky	m	5,00000	166,87	834,35	SoD
11	Mimo RTS e	Napojení nové instalace na stávající kuchyňské vývody	ks	32,00000	696,00	22 272,00	Vlastní
Napojení nových páteřních rozvodů vodovodu na stávající přípojku							
13	286143001R	trubka vícevrstvá PP-RCT; AL; PP-R; hladká; PN 20; da = 21,8 mm; di = 14,4 mm; s = 2,80 mm; použití pro otopné systémy, vodovody; teplota média max. 60 °C	m	27,00000	206,92	5 586,84	SoD
15	Mimo RTS	Izolace potrubí návleková včetně izolace tvarovek , d22/6-10mm, Montáž+dodávka, lepicí páska	m	27,00000	70,92	1 914,84	SoD
Celkem						43 736,06	

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	OPRAVA OBJEKTU NÁDRAŽNÍ 4
O:	Změnové listy
R:	ZL057 Napojení kuchyňských linek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost

Protokol o změně díla

Změnový list č. 58

Předmět díla:	Oprava objektu Nádražní 4, Brno		
Objekt:	Nádražní 4, Brno		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno		
Zhotovitel:	STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744		
TDI:	MENHIR projekt s.r.o., Horní 32, Brno		
Projektant:	Ing. arch. Michal Kristen		
<p>Popis změny:</p> <p>S ohledem na využití části 3.NP pro potřeby matricy ÚMČ Brno-střed bylo nutné přesunout prosklené dělicí stěny OA11 a OA12 do 4.NP. Z důvodu přemístění o 1 patro výš je nutné, upravit světlé výšky dle skutečnosti.</p> <p>Úprava zahrnuje odstranění vodorovných příček. Prostřední příčka se bude upravovat (zkracovat), část bude doplněna o nový plný panel prosklený u krajního sníženého segmentu. Bude provedeno snížení vrchní příčky sníženého segmentu z důvodu rozdílné výšky průvlastu u schodištvé podesty nad 4.NP.</p> <p>Změna zahrnuje i zásah do elektroinstalace, s ohledem na umístění elektrického zámku pro otevření z bytových domácích telefonů.</p>			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	zhotovitel	
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
	(zaškrtnout)	úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla	x
		§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis	x
	Způsob projekčního řešení změny:		
	(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
	dodatek k PD		
	dokumentace skut.provedení	x	
	jiné		
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenový nárůst za dodatek č.4 bez DPH	
	náklady na změnu bez DPH	35 724,00 Kč	0,05%
	Výše DPH sazba: 15%	5 358,60 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	41 082,60 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	73 585 066,75 Kč	
	Součet přechozích ZL 1-57 (bez DPH)	3 243 861,16 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 4 bez DPH	76 864 651,91 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 4 vč. DPH	88 394 349,70 Kč	
Změny dle § 222 ZZVZ	Měněpráce celkem bez DPH	0,00 Kč	0,00%
	Vícepráce celkem bez DPH	35 724,00 Kč	0,05%
	Hodnota změny celkem za dodatek č. 4	35 724,00 Kč	0,05%
termíny	Termín realizace změny:	04/2022	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stat.zástupce)		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí)		
	TDI:		
	Proj:		
	Objednatel (stat.zástupce):		
přílohy	Přílohy: Rozpočet ke Změnovému listu č.58 - Skleněná stěna OA11 a OA12		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **OPRAVA OBJEKTU NÁDRAŽNÍ 4**

Objekt: **Změnové listy**

Rozpočet: **ZL058** **Úprava prosklených stěn OA11, OA12**

Objednatel: **Statutární město Brno**

IČO: **44992785**

Dominikánské náměstí 196/1

DIČ: **CZ44992785**

60200 **Brno-Brno-město**

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

IČO: **60838744**

Kačírkova 982/4

DIČ: **CZ60838744**

15800 **Praha-Jinonice**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			28 224,00
MON			7 500,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			35 724,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

0,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			28 224,00	79
M21	Elektromontáže	MON			7 500,00	21
Cena celkem					35 724,00	100

Položkový rozpočet

S:	OPRAVA OBJEKTU NÁDRAŽNÍ 4
O:	Změnové listy
R:	ZL058 Úprava prosklených stěn OA11, OA12

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				28 224,00	
1	Mimo RTS	OA11,OA12:úprava celoprosklené příčky vícepráce	kus	2,00000	14 112,00	28 224,00	Vlastní

Cena obsahuje:

Dílenská úprava - odstranění vodorovných příček. Prostřední příčka upravit - zkrátit. nový plný panel+sklo di krajního sníženého segmentu. Snížení vrchní příčky sníženého segmentu z důvodu rozdílné výšky průvlaku u shcod.podesty nad 4.NP. Doprava vč.

Díl: M21		Elektromontáže				7 500,00	
2	Mimo RTS	Ostatní drobný materiál, elektro	soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00	Vlastní

Cena obsahuje:

Protažení kabeláže - přivedení kabelu ke dveřím; úchyty, spojky

Poznámky uchazeče k zadání

Protokol o změně díla

Změnový list č. 59

Předmět díla:	Oprava objektu Nádražní 4, Brno		
Objekt:	Nádražní 4, Brno		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno		
Zhotovitel:	STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744		
TDI:	MENHIR projekt s.r.o., Horní 32, Brno		
Projektant:	Ing. arch. Michal Kristen		
Popis změny:			
<p>V části elektromontáže - silnoproud, bylo zjištěno navýšení kabeláže. Největší změny délek kabeláže jsou nalezeny právě v úřadu matiky. U bytů se délka kabeláže oproti prováděcí PD také liší, rozsah v celku není tak zásadní.</p> <p>Jednotlivé kabely CYKY 750 V - 3 x 1,5 mm², 3 x 2,5 mm² a 5 x 1,5 mm², uložené pod omítkou ve žlabech a v SDK přičkách, jsou ve výkazu výměr uvedeny konečnou celkovou délkou. Tyto délky dle PD neodpovídají skutečnosti. Pro příklad uvádíme - na jeden okruh může být připojeno max.10 světel a jednotlivé okruhy jsou zakončeny vždy opět v rozvaděči, na chodbě (příčměž rozokruhování koncových prvků bylo provedeno dle požadavků PD). V případě rozvaděče na 2.NP je na každou stranu objektu rozvaděč zvlášť. V každé místnosti matiky jsou dodělávány dle PD sádkartonové podhledy. Kabel je zde vždy k svítidlu dotažen od ŽB stropní desky k podhledu o cca 0,5m níže. (V kancelářích jsou např. v místnosti 4 světla = 2m délky od stropu k SDK podhledu.) Světla jsou vždy doloženy k vypínači.</p> <p>Při trase u matiky jsou kabely zataženy do rozvaděče ke spodní části skříně, od stropu směrem k podlaze.</p> <p>Ohledně dozbrojení rozvaděče – tj. úprava rozvaděče, která je zahrnuta v předkládaném ZL, byla způsobena navýšením počtu odběrných míst (samostatné odběrné místo matika) a rozdělením odběrného místa „společná spotřeba“ na dvě samostatná místa – tj. společná spotřeba a napájení UPS. Z tohoto důvodu bude doplněno a upraveno vydrátování a uspořádání celého rozvaděče RH. Úpravy rozvaděče je nutno provést dle přípojovacích podmínek EG.D, a.s.</p>			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	zhotovitel	
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
	(zaškrtnout)	úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla	x
		§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis	x
	Způsob projekčního řešení změny:		
	(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
	dodatek k PD		
	dokumentace skut.provedení	x	
	jiné		
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenový nárůst za dodatek č.4 bez DPH	
	náklady na změnu bez DPH	196 575,24 Kč	0,27%
	Výše DPH sazba: 15%	29 486,29 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	226 061,53 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	73 585 066,75 Kč	
	Součet přechozích ZL 1-58 (bez DPH)	3 279 585,16 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 4 bez DPH	77 061 227,15 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 4 vč. DPH	88 620 411,22 Kč	
Změny dle § 222 ZZVZ	Měněpráce celkem bez DPH	0,00 Kč	0,00%
	Vícepráce celkem bez DPH	196 575,24 Kč	0,27%
	Hodnota změny celkem za dodatek č. 4	196 575,24 Kč	0,27%
termíny	Termín realizace změny:	05/2022	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stat.zástupce):		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (stat.zástupce):		
přílohy	Přílohy: Rozpočet ke Změnovému listu č.59 - Elektroinstalace - vícenáklady		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **OPRAVA OBJEKTU NÁDRAŽNÍ 4**

Objekt: **Změnové listy**

Rozpočet: **ZL059 Elektromontáže VCP - Silnoproud**

Objednatel: **Statutární město Brno** IČO: **44992785**
Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: **CZ44992785**
60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: **STRABAG a.s.** IČO: **60838744**
Kačírková 982/4 DIČ: **CZ60838744**
15800 Praha-Jinonice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	134 058,24
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	62 517,00
Celkem	196 575,24

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	196 575,24 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **196 575,24 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21	Elektromontáže	MON			134 058,24	68
ON	Ostatní náklady	ON			62 517,00	32
Cena celkem					196 575,24	100

Položkový rozpočet

S:	OPRAVA OBJEKTU NÁDRAŽNÍ 4
O:	Změnové listy
R:	ZL059 Elektromontáže VCP - Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				134 058,24
1	210800105RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm ² , uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	2 882,00000	30,78	88 707,96
		RP3B - OKRUH 101 : 3+4+6+2+8+8+2+2+3		38,00000		
		RP3B - OKRUH 102 : 3+6+5+2+2+4+7+6		35,00000		
		RP3B - OKRUH 103 : 3+5+3+4+6+2		23,00000		
		RP3B - OKRUH 104 : 3+5+2+3+7+3+5		28,00000		
		RP3B - OKRUH 105 : 3+5+6+4+2+6+6		32,00000		
		RP3B - OKRUH 106 : 2+6+5+7+3		23,00000		
		RP3B - OKRUH 107 : 3+3+2+6+4		18,00000		
		Mezisoučet		197,00000		
		RP3A - OKRUH 101 : 3+5+6+3+2+11+6+2+4+5		47,00000		
		RP3A - OKRUH 102 : 3+6+4+10+6+4+5+6		44,00000		
		RP3A - OKRUH 103 : 3+5+6+4+2+3+8+5		36,00000		
		RP3A - OKRUH 104 : 3+6+5+4+2+8+5+5+3+6+8		55,00000		
		RP3A - OKRUH 105 : 3+5+6+4+2+3+5+5+6+4+4		47,00000		
		RP3A - OKRUH 106 : 3+5+6+3		17,00000		
		RP3A - OKRUH 107 : 3+6+5+4+6+5		29,00000		
		Mezisoučet		275,00000		
		RP2A - OKRUH 102 : 3+6+15+2+14+10+9		59,00000		
		RP2A - OKRUH 103 : 3+6+5+4+8+2+5+4+5+17		59,00000		
		RP2A - OKRUH 104 : 3+5+5+4+8+9+5+2+6+4+5+5+3+4		68,00000		
		RP2A - OKRUH 106 : 3+3+5+6+14+16+14+13		74,00000		
		RP2A - OKRUH 107 : 3+6+5+8+14+8		44,00000		
		RP2A - OKRUH 108 : 3+6+5+8+4+2+5+14+4		51,00000		
		RP2A - OKRUH 109 : 3+25+3+4+6		41,00000		
		Mezisoučet		396,00000		
		RP2B - OKRUH 102 : 75		75,00000		
		RP2B - OKRUH 103 : 64		64,00000		
		RP2B - OKRUH 104 : 63		63,00000		
		RP2B - OKRUH 106 : 75		75,00000		
		RP2B - OKRUH 107 : 107		107,00000		
		RP2B - OKRUH 108 : 49		49,00000		
		Mezisoučet		433,00000		
		RP1A - OKRUH 127 : 3+5+4		12,00000		
		RP1A - OKRUH 128 : 3+5+4+8+4		24,00000		
		Mezisoučet		36,00000		
		RP1C - OKRUH 101 : 3+12+2+15+24+15+6+8		85,00000		
		Mezisoučet		85,00000		
		RS1 - OKRUH 101 : 265		265,00000		
		RS1 - OKRUH 102 : 255		255,00000		
		RS1 - OKRUH 103 : 148		148,00000		
		RS1 - OKRUH 104 : 280		280,00000		
		RS1 - OKRUH 105 : 45		45,00000		
		RS1 - OKRUH 106 : 105		105,00000		
		RS1 - OKRUH 107 : 42		42,00000		
		RS1 - OKRUH 108 : 0		0,00000		

Položkový rozpočet

S:	OPRAVA OBJEKTU NÁDRAŽNÍ 4
O:	Změnové listy
R:	ZL059 Elektromontáže VCP - Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		RS1 - OKRUH 109 : 126		126,00000		
		RS1 - OKRUH 110 : 113		113,00000		
		RS1 - OKRUH 111 : 100		100,00000		
		RS1 - OKRUH 112 : 190		190,00000		
		RS1 - OKRUH 113 : 170		170,00000		
		RS1 - OKRUH 114 : 285		285,00000		
		RS1 - OKRUH 115 : 135		135,00000		
		RS1 - OKRUH 116 : 80		80,00000		
		RS1 - OKRUH 123 : 106		106,00000		
		RS1 - OKRUH 124 : 95		95,00000		
		RS1 - OKRUH 125 : 25		25,00000		
		RS1 - OKRUH 126 : 44		44,00000		
		Mezisoučet		2 609,00000		
		BYTY (průměr.hodnota bytu 38m) 3Jx1,5 : 52*38		1 976,00000		
		BYTY (průměr.hodnota bytu 8m) 3Ox1,5 : 52*8		416,00000		
		Mezisoučet		2 392,00000		
		dle PD : -3541		-3 541,00000		
2	210800106RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm ² , uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	1 046,00000	35,85	37 499,10
		RP3B - OKRUH 1 : 3+6+3+3+4+6+2+3+7+6		43,00000		
		RP3B - OKRUH 2 : 3+6+5+3+2+4+2+3+6+5		39,00000		
		RP3B - OKRUH 4 : 3+6+5+6+4+5+3+5+4		41,00000		
		RP3B - OKRUH 3 : 3+5+6+7+4+5+2+3		35,00000		
		RP3B - OKRUH 6 : 0				
		RP3B - OKRUH 5 : 0				
		RP3B - OKRUH 8 : 3+5+7		15,00000		
		RP3B - OKRUH 7 : 0				
		RP3B - OKRUH 10 : 3+5+5+3		16,00000		
		RP3B - OKRUH 9 : 3+5+6+2+3+3+4+7		33,00000		
		RP3A- OKRUH 1 : 3+5+4+2		14,00000		
		RP3B - OKRUH 11 : 3+5+6+2+4+5		25,00000		
		Mezisoučet		261,00000		
		RP3A- OKRUH 3 : 3+6+4+8+5+2+3		31,00000		
		RP3A- OKRUH 2 : 3+6+5+8+5+6+4+3+5+6		51,00000		
		RP3A- OKRUH 5 : 3+5+4+8+9+3+5+4+2+7		50,00000		
		RP3A- OKRUH 4 : 3+6+4+8+2+3+6+7		39,00000		
		RP3A- OKRUH 7 : 3+5+4+6+8+2		28,00000		
		RP3A- OKRUH 6 : 3+5+6+4+4+3+6		31,00000		
		RP3A- OKRUH 9 : 3+5+6+4+8+2+3+3		34,00000		
		RP3A- OKRUH 8 : 3+6+4+4+2		19,00000		
		RP3A- OKRUH 11 : 3+5+6+1+5+8+6		34,00000		
		RP3A- OKRUH 10 : 3+4+6+5+3+2+2+9		34,00000		
		RP2A- OKRUH 2 : 3+5+6+8+4+2+15+4+6+8+9		70,00000		
		RP3A- OKRUH 12 : 3+6+5+6+7+1+5+3		36,00000		
		Mezisoučet		457,00000		
		RP2A- OKRUH 1 : 3+5+6+2+12+4+14+3+14+6+3		72,00000		
		RP2A- OKRUH 4 : 3+5+6+2+4+5+8+12+10+6+7+8		76,00000		

Položkový rozpočet

S:	OPRAVA OBJEKTU NÁDRAŽNÍ 4
O:	Změnové listy
R:	ZL059 Elektromontáže VCP - Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		RP2A- OKRUH 3 : 3+6+5+4+7+15+8+14+4		66,00000		
		RP2A- OKRUH 6 : 3+6+5+16+8+5+5+4+8+13		73,00000		
		RP2A- OKRUH 5 : 3+6+5+8+9+2+13+14+15		75,00000		
		RP2A- OKRUH 8 : 3+6+5+14+5+2		35,00000		
		RP2A- OKRUH 7 : 3+6+4+15+6+7+8+5+1+6+13		74,00000		
		RP2A- OKRUH 10 : 3+6+13+4+8+5		39,00000		
		RP2A- OKRUH 9 : 3+6+4+8+5+2+6		34,00000		
		RP2A- OKRUH 12 : 3+6+4+15+18+13		59,00000		
		RP2A- OKRUH 11 : 3+6+5+8+9+12+14+6+10		73,00000		
		RP2A- OKRUH 14 : 3+5+6+8		22,00000		
		RP2A- OKRUH 13 : 3+6+5+4+3		21,00000		
		RP2A- OKRUH 16 : 3+5+4+8+5+2+5		32,00000		
		RP2A- OKRUH 15 : 3+6+5+2+12+6		34,00000		
		RP2A- OKRUH 18 : 0				
		RP2A- OKRUH 17 : 0				
		RP2A- OKRUH 23 : 3+6+5+4+8+15+14+12		67,00000		
		RP2A- OKRUH 19 : 3+3+18+10+6+6+3+7+11		67,00000		
		RP2B - OKRUH 1-24 :		913,00000		
		62+73+69+71+75+78+39+57+39+43+31+17+15+15+33+4				
		5+32+38+25+28+28				
		RP2A- OKRUH 21 : 3+3+14		20,00000		
		Mezisoučet		1 852,00000		
		RP1A - OKRUH 1 : 3+6+5+4+8+2+2		30,00000		
		Mezisoučet		30,00000		
		RP1A - OKRUH 2 : 3+6+5+4+6		24,00000		
		RP1A - OKRUH 4 : 3+5+2+3		13,00000		
		RP1A - OKRUH 3 : 3+6+5+4+6		24,00000		
		RP1A - OKRUH 6-12 neobsazeno : 0				
		RP1A - OKRUH 5 : 3+5+4		12,00000		
		RP1C - OKRUH 1 : 3+6+4+2+7		22,00000		
		Mezisoučet		95,00000		
		RP1C - OKRUH 8-9 : 0				
		RP1C - OKRUH 2 : 0				
		RP1C - OKRUH 3 : 3+5+4+5		17,00000		
		RP1C - OKRUH 4 : 3+6+3		12,00000		
		RP1C - OKRUH 5-6 : 0				
		RP1C - OKRUH 7 : 3+5+6+9		23,00000		
		RS1 - OKRUH 1-17, bez 4 :		827,00000		
		26+32+21+42+50+55+23+57+73+68+84+96+50+50+50+5				
		0				
		Mezisoučet		879,00000		
		RS1 - OKRUH 4 : 0				
		BYTY - průměr.hodnota bytu 21bm : 52*21		1 092,00000		
		Mezisoučet		1 092,00000		
		dle PD : -3620		-3 620,00000		
3	210800115RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 1,5 mm ² , uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	213,00000	36,86	7 851,18

Položkový rozpočet

S:	OPRAVA OBJEKTU NÁDRAŽNÍ 4
O:	Změnové listy
R:	ZL059 Elektromontáže VCP - Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		RP2A - OKRUH 101 : 3+3+5+14+13+15+15+12+14+18		112,00000		
		RP2A - OKRUH 105 : 3+3+15+18+12+13+8+5+14+4		95,00000		
		Mezisoučet		207,00000		
		RP2B - OKRUH 101 : 145		145,00000		
		RP2B - OKRUH 105 : 115		115,00000		
		Mezisoučet		260,00000		
		RP1A - OKRUH 101 : 3+5+7+5+3		23,00000		
		RP1A - OKRUH 102 : 3+5+4+3+6+6+5		32,00000		
		RP1A - OKRUH 103 : 3+5+4+6+3		21,00000		
		RP1A - OKRUH 104 : 3+6+4+5+25+4+8		55,00000		
		Mezisoučet		131,00000		
		RS1 - OKRUH neozn. : 74+150+79+120		423,00000		
		RS1 - OKRUH 117 : 44		44,00000		
		RS1 - OKRUH 118 : 76		76,00000		
		RS1 - OKRUH 120 : 75		75,00000		
		RS1 - OKRUH 121 : 131		131,00000		
		RS1 - OKRUH 122 : 55		55,00000		
		Mezisoučet		804,00000		
		dle PD : -1189		-1 189,00000		
Díl: ON		Ostatní náklady				62 517,00
4	RH 01	Úprava rozvaděče Rh (změny, chyba zadání)	soubor	1,00000	62 517,00	62 517,00
Celkem						196 575,24

Protokol o změně díla

Změnový list č. 60

Předmět díla:	Oprava objektu Nádražní 4, Brno		
Objekt:	Nádražní 4, Brno		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno		
Zhotovitel:	STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744		
TDI:	MENHIR projekt s.r.o., Horní 32, Brno		
Projektant:	Ing. arch. Michal Kristen		
<p>Popis změny:</p> <p>Na základě rozhodnutí objednatele nebude v části úřadu matriky dodáno ze smluvního rozpočtu 17 kusů tabel pro označení kanceláří, pod označením dle Výpisu ostatních prvků A11 a A12, v SoD díl Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách, a to z celkových 70 kusů. Zbýlých 53 kusů, týkající se tabel pro označení bytů budou ve smluvním rozpočtu ponechány a dodány.</p>			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	zhotovitel	
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	x
	(zaškrtnout)	úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla	
		§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis	x
	Způsob projekčního řešení změny:		
	(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
	dodatek k PD		
	dokumentace skut.provedení	x	
	jiné		
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenový nárůst za dodatek č.4 bez DPH	
	náklady na změnu bez DPH	-5 671,88 Kč	-0,01%
	Výše DPH sazba: 15%	-850,78 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	-6 522,66 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	73 585 066,75 Kč	
	Součet přechozích ZL 1-59 (bez DPH)	3 476 160,40 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 4 bez DPH	77 055 555,27 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 4 vč. DPH	88 613 888,56 Kč	
Změny dle § 222 ZZVZ	Méněpráce celkem bez DPH	-5 671,88 Kč	-0,01%
	Vícepráce celkem bez DPH	0,00 Kč	0,00%
	Hodnota změny celkem za dodatek č. 4	-5 671,88 Kč	-0,01%
termíny	Termín realizace změny:	05/2022	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stat.zástupce)		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí)		
	TDI:		
	Projektant:		
přílohy	Přílohy:		
		Rozpočet ke Změnovému listu č.60 - Tabla kanceláří - méněnáklady	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **OPRAVA OBJEKTU NÁDRAŽNÍ 4**

Objekt: **Změnové listy**

Rozpočet: **ZL060 Tabla kanceláří - méněpráce**

Objednatel: **Statutární město Brno**

IČO: **44992785**

Dominikánské náměstí 196/1

DIČ: **CZ44992785**

60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

IČO: **60838744**

Kačírkova 982/4

DIČ: **CZ60838744**

15800 Praha-Jinonice

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-5 671,88
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-5 671,88

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	-5 671,88 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

-5 671,88 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			-5 671,88	100
Cena celkem					-5 671,88	100

Položkový rozpočet

S:	OPRAVA OBJEKTU NÁDRAŽNÍ 4
O:	Změnové listy
R:	ZL060 Tabla kanceláří - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-5 671,88
1	95003	Tabla pro označení kanceláří a bytů	kus	-17,00000	333,64	-5 671,88
		A11 : -15		-15,00000		
		A12 : -2		-2,00000		
Celkem						-5 671,88

Protokol o změně díla

Změnový list č. 61

Předmět díla:	Oprava objektu Nádražní 4, Brno		
Objekt:	Nádražní 4, Brno		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno		
Zhotovitel:	STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744		
TDI:	MENHIR projekt s.r.o., Horní 32, Brno		
Projektant:	Ing. arch. Michal Kristen		
Popis změny:			
V 1.NP před automatickými dveřmi ve vstupní hale, bude na základě rozhodnutí objednatele osazen nový nerezový sloupek 160x160mm dl.3,45m. Bude na něm umístěno tablo, LDP, samostatný vypínač světel. V PD se sloupkem nebylo počítáno, dle projektu měla být komunikace s matrikou pouze přes zvonky, umístěné u hlavního vstupu z JV strany, z ul.Nádražní.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	zhotovitel	
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
	(zaškrtnout)	úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla	x
		§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis	x
	Způsob projekčního řešení změny:		
	(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
	dodatek k PD		
	dokumentace skut.provedení	x	
	jiné		
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenový nárůst za dodatek č.4 bez DPH	
	náklady na změnu bez DPH	19 696,37 Kč	0,03%
	Výše DPH sazba: 15%	2 954,46 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	22 650,83 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	73 585 066,75 Kč	
	Součet přechozích ZL 1-60 (bez DPH)	3 470 488,52 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 4 bez DPH	77 075 251,64 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 4 vč. DPH	88 636 539,39 Kč	
Změny dle § 222 ZZVZ	Měněpráce celkem bez DPH	0,00 Kč	0,00%
	Vícepráce celkem bez DPH	19 696,37 Kč	0,03%
	Hodnota změny celkem za dodatek č. 4	19 696,37 Kč	0,03%
termíny	Termín realizace změny:	05/2022	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stat.zástupce)		
	Zhotovitel (stavbyvedouc		
	TDI:		
	Proj		
	Objednatel (stat.zástupce):		
přílohy	Přílohy: Rozpočet ke Změnovému listu č.61 - Nerezový sloupek pro tabla, osvětlení, Total STOP		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **OPRAVA OBJEKTU NÁDRAŽNÍ 4**

Objekt: **Změnové listy**

Rozpočet: **ZL061 Nerezový sloupek matrika - 1.NP**

Objednatel: **Statutární město Brno** IČO: **44992785**
Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: **CZ44992785**
60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: **STRABAG a.s.** IČO: **60838744**
Kačírkova 982/4 DIČ: **CZ60838744**
15800 Praha-Jinonice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	19 696,37
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	19 696,37

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	19 696,37 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **19 696,37 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			19 696,37	100
Cena celkem					19 696,37	100

Položkový rozpočet

S:	OPRAVA OBJEKTU NÁDRAŽNÍ 4
O:	Změnové listy
R:	ZL061 Nerezový sloupek matrika - 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				19 696,37
1	76700R01	Nerezová kotevní patka - strop, podlaha profil L50x50, ukotvení nerez vruty se zápustnou hlavou <i>nerez.vruty se zápustnou hlavou z bočních stran sloupu</i>	kus	2,00000	750,00	1 500,00
		<i>Z_nerez L50x50, dolní kotvení</i> 0,05*(4*0,2*2)*322,56 <i>Z_nerez L50x50, horní kotvení</i> 0,05*(4*0,2*2)*322,56 <i>Mezisoučet</i> 5,12kg <i>Z_nerez : 2</i>		<i>2,00000</i>		
2	76700R02	Nerezový sloupek 160x160, dl.3,45m <i>Z_nerez 4mm plech</i> 3,5*32112 <i>32kg/bm; 3,5bm je délka sloupu</i> <i>Mezisoučet</i> 112kg <i>Z_nerez : 3,45</i>	bm	3,45000	3 500,00	12 075,00
						<i>3,45000</i>
3	76700R03	Zhotovení otvoru na osazení tabla LDP, samostatného vypínače svítidel "LED3"	ks	1,00000	2 200,00	2 200,00
4	767R01	Montáž nerezového sloupku 160x160mm, dl. 3,45m	ks	1,00000	3 800,00	3 800,00
5	998767204R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 36 m	%	195,75000	0,62	121,37
Celkem						19 696,37

Protokol o změně díla

Změnový list č. 62

Předmět díla:	Oprava objektu Nádražní 4, Brno		
Objekt:	Nádražní 4, Brno		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno		
Zhotovitel:	STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744		
TDI:	MENHIR projekt s.r.o., Horní 32, Brno		
Projektant:	Ing. arch. Michal Kristen		
<p>Popis změny:</p> <p>Na základě rozhodnutí objednatele nebudou v části úřadu matikry dodány 2 ks nerez.dřezy, vč.příslušenství, týká se 1.PP archiv matrika a 1.NP recepce. Ve 2.NP 3.NP je provedeno v souladu s PD.</p>			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel	
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	x
	(zaškrtnout)	úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla	
		§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis	x
	Způsob projekčního řešení změny:		
	(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
	dodatek k PD		
	dokumentace skut.provedení	x	
	jiné		
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenový nárůst za dodatek č.4 bez DPH	
	náklady na změnu bez DPH	-7 800,12 Kč	-0,01%
	Výše DPH sazba: 15%	-1 170,02 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	-8 970,14 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	73 585 066,75 Kč	
	Součet přechozích ZL 1-61 (bez DPH)	3 490 184,89 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 4 bez DPH	77 067 451,52 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 4 vč. DPH	88 627 569,25 Kč	
Změny dle § 222 ZZVZ	Méněpráce celkem bez DPH	-7 800,12 Kč	-0,01%
	Vícepráce celkem bez DPH	0,00 Kč	0,00%
	Hodnota změny celkem za dodatek č. 4	-7 800,12 Kč	-0,01%
termíny	Termín realizace změny:	05/2022	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stat.zástupce):		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (stat.zástupce):		
přílohy	Přílohy: Rozpočet ke Změnovému listu č.62 - ROZP_MPC_Odpočet_kuchyň.dřezy		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **OPRAVA OBJEKTU NÁDRAŽNÍ 4**

Objekt: **Změnové listy**

Rozpočet: **ZL062 MPC - odpočet - kuch.dřezy**

Objednatel: **Statutární město Brno**

IČO: **44992785**

Dominikánské náměstí 196/1

DIČ: **CZ44992785**

60200

Brno-Brno-město

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

IČO: **60838744**

Kačírkova 982/4

DIČ: **CZ60838744**

15800

Praha-Jinonice

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			-7 800,12
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-7 800,12

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	-7 800,12 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

-7 800,12 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
725	Zařizovací předměty	PSV			-7 800,12	100
Cena celkem					-7 800,12	100

Protokol o změně díla

Změnový list č. 63

Předmět díla:	Oprava objektu Nádražní 4, Brno		
Objekt:	Nádražní 4, Brno		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno		
Zhotovitel:	STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744		
TDI:	MENHIR projekt s.r.o., Horní 32, Brno		
Projektant:	Ing. arch. Michal Kristen		
Popis změny: Úprava prostoru u dveří na terasu v pravém štítu budovy (8.NP). S ohledem na průchozí výšku těchto dveří, skutečný stav a výškový rozdíl vzniklý zateplením střechy, byl schod posunut z interiéru bytu ven před dveře.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	zhotovitel	
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	x
	(zaškrtnout)	úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla	
		§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis	x
	Způsob projekčního řešení změny:		
	(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
	dodatek k PD		
	dokumentace skut.provedení	x	
	jiné		
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenový nárůst za dodatek č.4 bez DPH	
	náklady na změnu bez DPH	-615,31 Kč	0,00%
	Výše DPH sazba: 15%	-92,30 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	-707,61 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	73 585 066,75 Kč	
	Součet přechozích ZL 1-62 (bez DPH)	3 482 384,77 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 4 bez DPH	77 066 836,21 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 4 vč. DPH	88 626 861,64 Kč	
Změny dle § 222 ZZVZ	Méněpráce celkem bez DPH	-5 998,43 Kč	-0,01%
	Vícepráce celkem bez DPH	5 383,12 Kč	0,01%
	Hodnota změny celkem za dodatek č. 4	-615,31 Kč	0,00%
termíny	Termín realizace změny:	05/2022	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stat.zástupce)		
	Zhotovitel (stavbyvedouc		
	TDI:		
	Proje		
	Objednatel (stat.zástupce):		
přílohy	Přílohy: Rozpočet ke Změnovému listu č.63 - ROZP Terasa 8.NP		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **OPRAVA OBJEKTU NÁDRAŽNÍ 4**

Objekt: **Změnové listy**

Rozpočet: **ZL063 Terasa 8.NP**

Objednatel: **Statutární město Brno**

IČO: **44992785**

Dominikánské náměstí 196/1

DIČ: **CZ44992785**

60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

IČO: **60838744**

Kačírkova 982/4

DIČ: **CZ60838744**

15800 Praha-Jinonice

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			-615,31
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-615,31

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	-615,31 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

-615,31 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
712	Povlakové krytiny	PSV			573,31	-93
713	Izolace tepelné	PSV			-1 624,47	264
721	Vnitřní kanalizace	PSV			1 463,60	-238
766	Konstrukce truhlářské	PSV			3 346,21	-544
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-4 373,96	711
Cena celkem					-615,31	100

Položkový rozpočet

S:	OPRAVA OBJEKTU NÁDRAŽNÍ 4
O:	Změnové listy
R:	ZL063 Terasa 8.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 712		Povlakové krytiny				573,31
1	712371801RT1	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty volně položené, , , bez dodávky fólie, (0,15*(1,35+1,35+1,7)) (0,15*(1+1+1))	m2	1,11000	118,92	132,00
					0,66000	
					0,45000	
2	712491171RT1	Povlaková krytina střeš do 30° ostatní textilie podkladní, 1 vrstva, bez dodávky textilie (0,15*(1,35+1,35+1,7)) (0,15*(1+1+1))	m2	1,11000	34,36	38,14
					0,66000	
					0,45000	
3	28322130R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,20 mm; plošná hmotnost 1 500 g/m2; PVC-P, PE rohož; μ = 15000,0 VČ.DETAILŮ : (0,15*(1,35+1,35+1,7))*1,1 (0,15*(1+1+1))*1,1	m2	1,22100	310,52	379,14
					0,72600	
					0,49500	
4	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně (0,15*(1,35+1,35+1,7))*1,1 (0,15*(1+1+1))*1,1	m2	1,22100	19,68	24,03
					0,72600	
					0,49500	
Díl: 713		Izolace tepelné				-1 624,47
5	713141151R00	Montáž tepelné izolace plochých střeš kladená na sucho, jednovrstvá S16 : (1,35*1,7)*-3	m2	-6,88500	98,04	-675,01
					-6,88500	
6	28375766.AR	deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3 S16 : (1,7*1,35)*(0,05+0,18)*-1,1	m3	-0,58064	1 431,30	-831,07
					-0,58064	
7	28375976R	deska spádová, klín EPS 100; pěnový polystyren s grafitem; součinitel tepelné vodivosti 0,031 W/mK S16 : (1,35*1,7)*0,02*-1,1	m3	-0,05049	1 731,87	-87,44
					-0,05049	
8	998713104R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 36 m	t	-0,01262	2 452,22	-30,95
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				1 463,60
9	721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 4,75+0,3	m	5,05000	208,86	1 054,74
					5,05000	
10	28651077R	Mřížka PVC bílá d = 50 mm	kus	2,00000	204,43	408,86
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				3 346,21
11	766R01	Dodávka a montáž nadsvětlíku 300x900, exteriér 1	ks	1,00000	2 259,00	2 259,00
					1,00000	
12	60726014.AR	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 18,0 mm dřevěná OSB - zpěvnění : 1*1*1,1 (0,35*1+0,35*1,7+0,35*1)*1,1 (0,15*(3*1))*1,1 (0,15*(2*1,35+1*1,7))*1,1	m2	3,74550	290,27	1 087,21
					1,10000	
					1,42450	
					0,49500	
					0,72600	
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-4 373,96
13	767005	Vyrovnávací schody, kompletní dodávka a montáž Z15 : -1	kpl	-1,00000	4 373,96	-4 373,96
					-1,00000	
specifikace dle výpisu zámečnických výrobků :						

Položkový rozpočet

S:	OPRAVA OBJEKTU NÁDRAŽNÍ 4
O:	Změnové listy
R:	ZL063 Terasa 8.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Celkem						-615,31

Protokol o změně díla

Změnový list č. 64

Předmět díla:	Oprava objektu Nádražní 4, Brno		
Objekt:	Nádražní 4, Brno		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno		
Zhotovitel:	STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744		
TDI:	MENHIR projekt s.r.o., Horní 32, Brno		
Projektant:	Ing. arch. Michal Kristen		
<p>Popis změny:</p> <p>Na základě změny stavby před jejím dokončením byla provedena změna v PD. Toto se týká v 1.NP místnosti č.1.14d – serverovna. S ohledem na využití těchto prostor musí být provedena instalace nových protipožárních dveří 900x2200 mm.</p>			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	projektant	
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
	(zaškrtnout)	úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla	x
		§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis	x
	Způsob projekčního řešení změny:		
	(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	
	dokumentace skut.provedení	x	
	jiné		
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenový nárůst za dodatek č.4 bez DPH	
	náklady na změnu bez DPH	13 082,40 Kč	0,02%
	Výše DPH sazba: 15%	1 962,36 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	15 044,76 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	73 585 066,75 Kč	
	Součet přechozích ZL 1-63 (bez DPH)	3 481 769,46 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 4 bez DPH	77 079 918,61 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 4 vč. DPH	88 641 906,40 Kč	
Změny dle § 222 ZZVZ	Měněpráce celkem bez DPH	0,00 Kč	0,00%
	Vícepráce celkem bez DPH	13 082,40 Kč	0,02%
	Hodnota změny celkem za dodatek č. 4	13 082,40 Kč	0,02%
termíny	Termín realizace změny:	06/2022	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stat.zástupce)		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí)		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (stat.zástupce):		
přílohy	Přílohy: Rozpočet ke Změnovému listu č.64 - Dveře protipožární 900 2200 m.č.1.14d		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **OPRAVA OBJEKTU NÁDRAŽNÍ 4**

Objekt: **Změnové listy**

Rozpočet: **ZL064 Dveře protipožární 900/2200 m.č.1.14d**

Objednatel: **Statutární město Brno**

IČO: **44992785**

Dominikánské náměstí 196/1

DIČ: **CZ44992785**

60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

IČO: **60838744**

Kačírkova 982/4

DIČ: **CZ60838744**

15800 Praha-Jinonice

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			13 082,40
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			13 082,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	13 082,40 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

13 082,40 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			13 082,40	100
Cena celkem					13 082,40	100

Položkový rozpočet

S:	OPRAVA OBJEKTU NÁDRAŽNÍ 4
O:	Změnové listy
R:	ZL064 Dveře protipožární 900/2200 m.č.1.14d

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				13 082,40
1	7662001007TR	RT7:Dveře dřev.vnitřní falcové bez zár.,dod.+mont. 900x2250, požární,vč.příslušenství.,specifikace dle výpisu	kus	1,00000	13 082,40	13 082,40

Celkem	13 082,40
---------------	------------------

Protokol o změně díla

Změnový list č. 65

Předmět díla:	Oprava objektu Nádražní 4, Brno		
Objekt:	Nádražní 4, Brno		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno		
Zhotovitel:	STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744		
TDI:	MENHIR projekt s.r.o., Horní 32, Brno		
Projektant:	Ing. arch. Michal Kristen		
Popis změny:			
Na základě žádosti objednatele bude na schodišti v nové přístavbě doplněna výplň zábradlí v provedení tahokov, a to z důvodu zvýšení bezpečnosti dětských návštěvníků.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel	
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
	(zaškrtnout)	úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla	x
		§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis	x
	Způsob projekčního řešení změny:		
	(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	
	dokumentace skut.provedení	x	
	jiné		
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenový nárůst za dodatek č.4 bez DPH	
	náklady na změnu bez DPH	99 623,60 Kč	0,14%
	Výše DPH sazba: 15%	14 943,54 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	114 567,14 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	73 585 066,75 Kč	
	Součet přechozích ZL 1-64 (bez DPH)	3 494 851,86 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 4 bez DPH	77 179 542,21 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 4 vč. DPH	88 756 473,54 Kč	
Změny dle § 222 ZZVZ	Měněpráce celkem bez DPH	0,00 Kč	0,00%
	Vícepráce celkem bez DPH	99 623,60 Kč	0,14%
	Hodnota změny celkem za dodatek č. 4	99 623,60 Kč	0,14%
termíny	Termín realizace změny:	07/2022	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stat.zástupce):		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (stat.zástupce):		
přílohy	Přílohy: Rozpočet ke Změnovému listu č.65 - ROZP_Výplň schodiště matrika - tahokov		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **OPRAVA OBJEKTU NÁDRAŽNÍ 4**

Objekt: **Změnové listy**

Rozpočet: **ZL065 Výplň schodiště matrika - tahokov**

Objednatel: **Statutární město Brno**

IČO: **44992785**

Dominikánské náměstí 196/1

DIČ: **CZ44992785**

60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

IČO: **60838744**

Kačírkova 982/4

DIČ: **CZ60838744**

15800 Praha-Jinonice

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			99 623,60
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			99 623,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	99 623,60 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

99 623,60 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			99 623,60	100
Cena celkem					99 623,60	100

Položkový rozpočet

S:	OPRAVA OBJEKTU NÁDRAŽNÍ 4
O:	Změnové listy
R:	ZL065 Výplň schodiště matrika - tahokov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	
Díl: 767		Konstrukce zámečnické					99 623,60	
1	767R01	Ocelové rámy pro výplně pod úhlem, pro-Tahokov	ks	1,00000	28 920,00	28 920,00	dle nabídky	
		1		1,00000				
2	767R02	Tahokov pod úhlem, oko cca 20/12mm - bude vyzorkováno k odsouhlasení.vč.mat.	ks	1,00000	31 160,00	31 160,00	dle nabídky	
		1		1,00000				
3	767R03	Lakování do stejného odstínu jako schodiště vč.mat.	ks	1,00000	17 187,60	17 187,60	dle nabídky	
4	767R04	Montáž na místě realizace, vč.dopravy	ks	1,00000	22 356,00	22 356,00	dle nabídky	
Celkem						99 623,60		

Protokol o změně díla

Změnový list č. 66

Předmět díla:	Oprava objektu Nádražní 4, Brno		
Objekt:	Nádražní 4, Brno		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno		
Zhotovitel:	STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744		
TDI:	MENHIR projekt s.r.o., Horní 32, Brno		
Projektant:	Ing. arch. Michal Kristen		
<p>Popis změny:</p> <p>Na základě žádosti objednatele bude, ve 2.NP nově vybudované matriky mezi místnostmi 2.35 a 2.36, provedeno dodatečné osazení nových interiérových dveří, vč. zárubně. Do sádkartonové příčky bude zřízen otvor, elektroinstalace bude přeložena do podlahy bude doplněn nový pás PVC a po výměbě budou nainstalovány dveře a proveden úklid dotčených ploch.</p>			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel	
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
	(zaškrtnout)	úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla	x
		§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis	x
	Způsob projekčního řešení změny:		
	(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
	dodatek k PD		
	dokumentace skut.provedení	x	
	jiné		
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenový nárůst za dodatek č.4 bez DPH	
	náklady na změnu bez DPH	24 322,84 Kč	0,03%
	Výše DPH sazba: 15%	3 648,43 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	27 971,27 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	73 585 066,75 Kč	
	Součet přechozích ZL 1-65 (bez DPH)	3 594 475,46 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 4 bez DPH	77 203 865,05 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 4 vč. DPH	88 784 444,81 Kč	
Změny dle § 222 ZZVZ	Měněpráce celkem bez DPH	0,00 Kč	0,00%
	Vícepráce celkem bez DPH	24 322,84 Kč	0,03%
	Hodnota změny celkem za dodatek č. 4	24 322,84 Kč	0,03%
termíny	Termín realizace změny:	08/2022	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stat.zástupce)		
	Zhotovitel (stavbyvedouc		
	TDI:		
	Proj		
	Objednatel (stat.zástupce):		
přílohy	Přílohy: Rozpočet ke Změnovému listu č.66 - ROZP_Osazení nových interier.dveří vč.zárubně - dodatečně_matrika		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **OPRAVA OBJEKTU NÁDRAŽNÍ 4**

Objekt: **Změnové listy**

Rozpočet: **ZL066 Osazení nových inter.dveří, vč.zárubní - dodatečně, matrika**

Objednatel: **Statutární město Brno**

IČO: **44992785**

Dominikánské náměstí 196/1

DIČ: **CZ44992785**

60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: **STRABAG a.s.**

IČO: **60838744**

Kačírkova 982/4

DIČ: **CZ60838744**

15800 Praha-Jinonice

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			3 015,00
PSV			18 657,84
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			2 650,00
Celkem			24 322,84

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	24 322,84 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

24 322,84 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			3 015,00	12
766	Konstrukce truhlářské	PSV			18 196,00	75
776	Podlahy povlakové	PSV			461,84	2
ON	Ostatní náklady	ON			2 650,00	11
Cena celkem					24 322,84	100

Položkový rozpočet

S:	OPRAVA OBJEKTU NÁDRAŽNÍ 4
O:	Změnové listy
R:	ZL066 Osazení nových inter.dveří, vč.zárubní - dodatečně, matrika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 015,00
1	342090322R00	Otvor v SDK, pro dveře 1kř do 75 kg, UA 75, 2xopl.	kus	1,00000	3 015,00	3 015,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				18 196,00
2	7662001024T	D+M Dveře dřevěné hladké + obložková záruběň 900x2200, tl. zdi 10cm RAL 7022, zámek FAB, kování, nerez, kulatá rozeta, KI/KI, vč.zaměření, BEZ samozavírače	kus	1,00000	18 196,00	18 196,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				461,84
3	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	0,10000	26,60	2,66
		1*0,1		0,10000		
4	776521200R00	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl)	m2	0,10000	278,50	27,85
		1*0,1		0,10000		
5	776981113RT1	Lišt přechodová, různá výška povl.podlah profil 55/A, samolepicí, š. 35 mm, v. 8 mm	m	1,00000	400,00	400,00
6	28416051R	Podlahovina PVC Lentex Voyager tl. 2,2 mm protiskluzová	m2	0,10500	295,00	30,98
		1,0*0,1*1,05		0,10500		
7	998776104R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 36 m	t	0,00061	581,00	0,35
Díl: ON		Ostatní náklady				2 650,00
8	950101R	Úklid místnosti, dotčených ploch 1 dveře - dvě místnosti (celková plocha do 50m2)	sada	1,00000	1 800,00	1 800,00
9	950102R	Zakrytí stávajících podlah v kancelářích, nábytku apod., vč. likvidace materiálu	soubor	1,00000	850,00	850,00
Celkem						24 322,84

Protokol o změně díla

Změnový list č. 67

Předmět díla:	Oprava objektu Nádražní 4, Brno		
Objekt:	Nádražní 4, Brno		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno		
Zhotovitel:	STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744		
TDI:	MENHIR projekt s.r.o., Horní 32, Brno		
Projektant:	Ing. arch. Michal Kristen		
<p>Popis změny:</p> <p>Objekt Nádražní 4, sousedí s budovou OC Letmo. Z tohoto obchodního centra je možný přístup na terasu v 8.NP směrem k bytu č.52 z vyhlídkové terasy. Z důvodu bezpečnosti objektu Nádražní 4 a zamezení vniknutí cizím osobám jsou na terase osazeny stávající bezpečnostní mříže, přímo mezi OC Letmo a objektem Nádražní 4. Tyto mříže jsou již ve velmi špatném stavu a dle domluvy s objednatelům bude provedena repase. Mříže budou zdemontovány, provede se oprava a úprava konstrukce, následně po provedení povrchové úpravy mimo objekt bude bezpečnostní mříž dovezena a zpětně namontována.</p>			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel	
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
	(zaškrtnout)	úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla	x
		§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis	x
	Způsob projekčního řešení změny:		
	(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
	dodatek k PD		
	dokumentace skut.provedení	x	
	jiné		
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenový nárůst za dodatek č.4 bez DPH	
	náklady na změnu bez DPH	16 800,00 Kč	0,02%
	Výše DPH sazba: 15%	2 520,00 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	19 320,00 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	73 585 066,75 Kč	
	Součet přechozích ZL 1-66 (bez DPH)	3 618 798,30 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 4 bez DPH	77 220 665,05 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 4 vč. DPH	88 803 764,81 Kč	
Změny dle § 222 ZZVZ	Měněpráce celkem bez DPH	0,00 Kč	0,00%
	Vícepráce celkem bez DPH	16 800,00 Kč	0,02%
	Hodnota změny celkem za dodatek č. 4	16 800,00 Kč	0,02%
termíny	Termín realizace změny:	08/2022	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stat.zástupce):		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (stat.zástupce):		
přílohy	Přílohy: Rozpočet ke Změnovému listu č.67 - ROZP_Úprava původních bezp.mříží mezi 8.NP a OC Letmo		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **OPRAVA OBJEKTU NÁDRAŽNÍ 4**

Objekt: **Změnové listy**

Rozpočet: **ZL067** **Úprava původních bezpečnostních mříží mezi 8.NP terasou a OC Letmo**

Objednatel: **Statutární město Brno**

IČO: **44992785**

Dominikánské náměstí 196/1

DIČ: **CZ44992785**

60200

Brno-Brno-město

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

IČO: **60838744**

Kačírkova 982/4

DIČ: **CZ60838744**

15800

Praha-Jinonice

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			16 800,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			16 800,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	16 800,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

16 800,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			16 800,00	100
Cena celkem					16 800,00	100

Položkový rozpočet

S:	OPRAVA OBJEKTU NÁDRAŽNÍ 4
O:	Změnové listy
R:	ZL067 Úprava původních bezpečnostních mříží mezi 8.NP terasou a OC Letmo

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				16 800,00
1	767R01	Demontáž atypické kovové bezpečnostní mříže 8.NP terasa - byt pí.Komárkové a OC Letmo	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
2	767R02	Zpětná montáž atypické bezp.mříže 8.NP terasa - byt pí.Komárkové a OC Letmo	ks	1,00000	1 300,00	1 300,00
3	767R03	Doprava a přesun mříže	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
4	767R04	Oprava a vyspravení původní mříže vč.nátěru	ks	1,00000	11 500,00	11 500,00
Celkem						16 800,00

Protokol o změně díla

Změnový list č. 68

Předmět díla:	Oprava objektu Nádražní 4, Brno		
Objekt:	Nádražní 4, Brno		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno		
Zhotovitel:	STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744		
TDI:	MENHIR projekt s.r.o., Horní 32, Brno		
Projektant:	Ing. arch. Michal Kristen		
<p>Popis změny:</p> <p>Stávající SDK kastlíky, zakrývající původní rozvody v domě od 4.NP – 8.NP včetně byly v mezidobí od zpracování PD po realizaci poškozeny, a vyžadují tak opravu. Na základě domluvy budou poničené plochy opraveny, zatmeleny, přebroušeny a provedena malba. Na základě požadavku investora bude na levé i pravé straně budovy v části chodby, doplněn sádrokarton u stropu od 4.NP po 7.NP včetně. Při tomto doplnění musí být část stávající konstrukce poupravena a uchycení bude provedeno nadoraz ke stropu. Odvětrání prostoru bude s ohledem na plynové potrubí zachováno.</p>			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel	
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
	(zaškrtnout)	úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla	x
		§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis	x
	Způsob projekčního řešení změny:		
	(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
	dodatek k PD		
	dokumentace skut.provedení	x	
	jiné		
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenový nárůst za dodatek č.4 bez DPH	
	náklady na změnu bez DPH	42 787,23 Kč	0,06%
	Výše DPH sazba: 15%	6 418,08 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	49 205,31 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	73 585 066,75 Kč	
	Součet přechozích ZL 1-67 (bez DPH)	3 635 598,30 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 4 bez DPH	77 263 452,28 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 4 vč. DPH	88 852 970,12 Kč	
Změny dle § 222 ZZVZ	Měněpráce celkem bez DPH	0,00 Kč	0,00%
	Vícepráce celkem bez DPH	42 787,23 Kč	0,06%
	Hodnota změny celkem za dodatek č. 4	42 787,23 Kč	0,06%
termíny	Termín realizace změny:	06/2022	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stat.zástupce):		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (stat.zástupce):		
přílohy	Přílohy: Rozpočet ke Změnovému listu č.68 - Vysparavení chodby_SDK kce_celý objekt		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **OPRAVA OBJEKTU NÁDRAŽNÍ 4**

Objekt: **Změnové listy**

Rozpočet: **ZL068 Vyspravení chodby - SDK kce**

Objednatel: **Statutární město Brno**

IČO: **44992785**

Dominikánské náměstí 196/1

DIČ: **CZ44992785**

60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: **STRABAG a.s.**

IČO: **60838744**

Kačírkova 982/4

DIČ: **CZ60838744**

15800 Praha-Jinonice

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			28 961,54
PSV			8 625,69
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			5 200,00
Celkem			42 787,23

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	42 787,23 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

42 787,23 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
311	Sádrokartonové konstrukce	HSV			28 167,30	66
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			794,24	2
762	Konstrukce tesařské	PSV			7 085,80	17
784	Malby	PSV			1 539,89	4
ON	Ostatní náklady	ON			5 200,00	12
Cena celkem					42 787,23	100

Položkový rozpočet

S:	OPRAVA OBJEKTU NÁDRAŽNÍ 4
O:	Změnové listy
R:	ZL068 Vyspravení chodby - SDK kce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 311		Sádrokartonové konstrukce				28 167,30	
1	342264101R00	Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, do 0,25 m ² , , 3.NP-8.NP Levá strana objektu : 2+3+3+2+3 3.NP-8.NP Pravá strana objektu : 2+2+2+2+2	kus	23,00000	550,50	12 661,50	SoD
2	953946111R00	Osazení ventilačních mřížek Levá strana : 5 Pravá strana : 5	kus	10,00000	118,58	1 185,80	RTS -15%
3	R02	Zapravení sádrokartonové stěny 12,5mm na schodišti, doplnění rastru, uchycení ke stropu 4.NP, 5.NP, 6.NP, 7.NP - levá i pravá strana objektu : 4*2 4*2*0,05*0,8 :	soubor	8,00000	1 490,00	11 920,00	Vlastní
4	R01	Doprava materiálu	soubor	1,00000	2 400,00	2 400,00	Vlastní
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				794,24	
5	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 4.NP, 5.NP, 6.NP, 7.NP - levá i pravá strana objektu : 4*2*0,8	m ²	6,40000	124,10	794,24	RTS -15%
Díl: 762		Konstrukce tesařské				7 085,80	
6	762 R01	Zhotovení SDK skříně/kastlíku 0,8x1,2m hl.0,2m	ks	1,00000	1 850,00	1 850,00	Vlastní
7	762 R02	Zhotovení SDK skříně/kastlíku 0,6x1,5m hl.0,1m	ks	1,00000	1 754,00	1 754,00	Vlastní
8	76208R01	Lokální oprava sádrokartonové stěny 3.NP-7.NP na chodbě vč. přetmelení a zbrúsení, 50% z celkové plochy 3.-8.NP - levá i pravá strana : 2,85*0,85*4*2*0,5 kastlík pravá strana 4.NP : 0,9*0,55*2+0,9*1,05*0,5 Levá strana - jiný rozměr stěny : 2,85*0,4*0,5 pravá strana - jiný rozměr stěny : 2,85*0,5*0,5	m ²	12,43500	280,00	3 481,80	Vlastní
Díl: 784		Malby				1 539,89	
9	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná 3.-8.NP - levá i pravá strana : 2,85*0,85*4*2 kastlík pravá strana 4.NP : 0,9*0,55*2+0,9*1,05 Levá strana - jiný rozměr stěny : 2,85*0,4 pravá strana - jiný rozměr stěny : 2,85*0,5 kastlík pravá strana 8.NP : 0,6*0,15+1,5*0,15*2+1,5+0,6 kastlík levá strana 8.NP : 0,2*1,2*2+0,2*0,8+1,2*0,8 4.NP, 5.NP, 6.NP, 7.NP - levá i pravá strana objektu : 4*2*0,05*0,8	m ²	28,44000	10,01	284,68	SoD
10	784165522R00	Malby z malířských směsí disperzních, , barevné, dvojnásobné 3.-8.NP - levá i pravá strana : 2,85*0,85*4*2 kastlík pravá strana 4.NP : 0,9*0,55*2+0,9*1,05 Levá strana - jiný rozměr stěny : 2,85*0,4 pravá strana - jiný rozměr stěny : 2,85*0,5 kastlík pravá strana 8.NP : 0,6*0,15+1,5*0,15*2+1,5+0,6 kastlík levá strana 8.NP : 0,2*1,2*2+0,2*0,8+1,2*0,8 4.NP, 5.NP, 6.NP, 7.NP - levá i pravá strana objektu : 4*2*0,05*0,8	m ²	28,44000	33,36	948,76	SoD
11	553926049R	Rohová omítková lišta délka 3 m, pozinkovaná ocel 3m dl. lišty : (1,05*(1,2+1,2+0,2+0,2+0,8))/3	kus	4,86500	62,99	306,45	SoD

Položkový rozpočet

S:	OPRAVA OBJEKTU NÁDRAŽNÍ 4
O:	Změnové listy
R:	ZL068 Vyspravení chodby - SDK kce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		$(1,05 \cdot (1,5 + 1,5 + 0,15 + 0,15 + 0,6)) / 3$			1,36500		
		$(1,05 \cdot (0,8 \cdot 4 \cdot 2)) / 3$			2,24000		
Díl: ON		Ostatní náklady				5 200,00	
12	ON_R03	Úklid dotčených schodišťových podest 4.NP-7.NP, levá i pravá strana objektu	soubor	8,00000	650,00	5 200,00	Vlastní
		levá podesta: $26,24 \cdot 4 = 104,96 \text{m}^2$: 4			4,00000		
		pravá podesta: $26,24 \cdot 4 = 104,96 \text{m}^2$: 4			4,00000		

Celkem						42 787,23
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Protokol o změně díla

Změnový list č. 69

Předmět díla:	Oprava objektu Nádražní 4, Brno		
Objekt:	Nádražní 4, Brno		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno		
Zhotovitel:	STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744		
TDI:	MENHIR projekt s.r.o., Horní 32, Brno		
Projektant:	Ing. arch. Michal Kristen		
<p>Popis změny:</p> <p>Na základě žádosti objednatele bude provedena v 1.PP (popelárna) a 1.NP (vestibul) příprava pro kamery, z důvodu zvýšení bezpečnosti a pořádku v objektu Nádražní 4, Brno.</p>			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel	
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
	(zaškrtnout)	úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla	x
		§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis	x
	Způsob projekčního řešení změny:		
	(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
	dodatek k PD		
	dokumentace skut.provedení	x	
	jiné		
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenový nárůst za dodatek č.4 bez DPH	
	náklady na změnu bez DPH	4 449,60 Kč	0,01%
	Výše DPH sazba: 15%	667,44 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	5 117,04 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	73 585 066,75 Kč	
	Součet přechozích ZL 1-68 (bez DPH)	3 678 385,53 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 4 bez DPH	77 267 901,88 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 4 vč. DPH	88 858 087,16 Kč	
Změny dle § 222 ZZVZ	Měněpráce celkem bez DPH	0,00 Kč	0,00%
	Vícepráce celkem bez DPH	4 449,60 Kč	0,01%
	Hodnota změny celkem za dodatek č. 4	4 449,60 Kč	0,01%
termíny	Termín realizace změny:	06/2022	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stat.zástupce)		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí)		
	TDI:		
	Objednatel (stat.zástupce):		
přílohy	Přílohy: Rozpočet ke Změnovému listu č.69 - Příprava pro kamery - správa nemovitostí		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **OPRAVA OBJEKTU NÁDRAŽNÍ 4**

Objekt: **Změnové listy**

Rozpočet: **ZL069 Příprava pro kamery**

Objednatel: **Statutární město Brno**

IČO: **44992785**

Dominikánské náměstí 196/1

DIČ: **CZ44992785**

60200

Brno-Brno-město

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

IČO: **60838744**

Kačírkova 982/4

DIČ: **CZ60838744**

15800

Praha-Jinonice

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			4 449,60
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			4 449,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	4 449,60 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

4 449,60 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
01	Příprava pro kamery	HSV			4 449,60	100
Cena celkem					4 449,60	100

Položkový rozpočet

S:	OPRAVA OBJEKTU NÁDRAŽNÍ 4
O:	Změnové listy
R:	ZL069 Příprava pro kamery

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 01		Příprava pro kamery				4 449,60	
1	Pol_0098	Kabel UTP cat.6, LSOH	m	40,00000	26,24	1 049,60	SoD
2	Pol_R01	Montáž UTP cat.6, nad pohledem	m	40,00000	85,00	3 400,00	Vlastní

Celkem						4 449,60
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

Protokol o změně díla

Změnový list č. 70

Předmět díla:	Oprava objektu Nádražní 4, Brno		
Objekt:	Nádražní 4, Brno		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno		
Zhotovitel:	STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744		
TDI:	MENHIR projekt s.r.o., Horní 32, Brno		
Projektant:	Ing. arch. Michal Kristen		
Popis změny: Na základě žádosti objednatele bude provedeno napojení vstupních posuvných automatických dveří v 1.NP na LDP.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel	
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
	(zaškrtnout)	úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla	x
		§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis	x
	Způsob projekčního řešení změny:		
	(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	
	dokumentace skut.provedení	x	
	jiné		
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenový nárůst za dodatek č.4 bez DPH	
	náklady na změnu bez DPH	8 740,25 Kč	0,01%
	Výše DPH sazba: 15%	1 311,04 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	10 051,29 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	73 585 066,75 Kč	
	Součet přechozích ZL 1-69 (bez DPH)	3 682 835,13 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 4 bez DPH	77 276 642,13 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 4 vč. DPH	88 868 138,45 Kč	
Změny dle § 222 ZZVZ	Měněpráce celkem bez DPH	0,00 Kč	0,00%
	Vícepráce celkem bez DPH	8 740,25 Kč	0,01%
	Hodnota změny celkem za dodatek č. 4	8 740,25 Kč	0,01%
termíny	Termín realizace změny:	06/2022	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stat.zástupce)		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí)		
	TDI:		
	Proj:		
	Objednatel (stat.zástupce):		
přílohy	Přílohy: Rozpočet ke Změnovému listu č.70 - Napojení posuvných autom.vstup.dveří na LDP -1.NP		